Encaminhar o processo à PROJUR, para as devidas providências legais; Item 19 – 

Processo nº 0901.2015/010431, ATLÂNTICO TRANSPORTE E TURISMO LTDA., 

solicita parcelamento de multa - A Diretoria Colegiada aprova o parcelamento solicitado, no 

valor de R$ 41.808,30 (quarenta e um mil e oitocentos e oito reais e trinta centavos), em 12 

(doze) parcelas mensais e consecutivas. Encaminhar o processo à PROJUR para elaboração 

do respectivo Termo de Confissão de Dívida. O Diretor Executivo declarou encerrada a 

reunião, agradecendo a presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata, que